
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０２２０００４１３ 令和２年度 市庁舎等管理事業

大東支所庁舎周囲緑地管理業務委託

入札不調につき
随意契約

1,700,000

1,710,000

1,600,000

2

3

5

4

（有）林園芸              

0000107506

1,660,000

1,867,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０４１３号

0000607855

決定

常磐造園                

1,650,000

金田造園                

0000607916

0000109185

0000603754

金田造園                

委託

予定価格（税抜）

（株）マンリュウ            

設計金額（税抜） 1,867,000 円

（有）庭常               

掛川市領家１２５番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


